[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 25.11.2022 № 809
Об утверждении перечня мест  проведения ярмарок на территории  городского округа Фрязино Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ          «Об основах государственного регулирования торговой деятельности                   в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010               № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности         в Московской области»,  постановлением Правительства Московской области      от 16.11.2021 № 1170/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок          на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», распоряжения Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 11.11.2022 № 19РВ-402 «О внесении изменений в распоряжение Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 18.03.2022 № 19РВ-79                        «Об утверждении Сводного перечня мест проведения ярмарок на территории Московской области на 2022 год», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок  на территории городского округа Фрязино Московской области ( прилагается).
2. Признать утратившими силу  постановления администрации городского округа Фрязино от 25.10.2021 № 543 «Об утверждении перечня мест  проведения ярмарок на территории городского округа Фрязино Московской области на 2022 год», от 14.06.2022 № 405 «О внесении изменений                       в постановление администрации городского округа Фрязино от 25.10.2021        № 543 «Об утверждении перечня мест  проведения ярмарок на территории городского округа Фрязино Московской области на 2022 год».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы администрации — председателя комитета Князеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                        Д.Р. Воробьев